UBND HUYỆN GIA LỘC

TRƯỜNG TIỂU HỌC GIA HÒA

Số:     /QĐ-THGH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Yết Kiêu, ngày 8 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai danh sách và kinh phí chi trả học bổng và hỗ trợ mua

phương tiện, đồ dùng học tập cho người khuyết tật theo Thông tư số

42/2013/TTLT-BGDĐT-BLĐTBXH-BTC học kỳ I năm học 2023- 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC GIA HÒA

Căn cứ Thông tư số 42/2013/TTLT-BGDĐT-BLĐTBXH-BTV ngày

31/12/2013 của liên tịch Bộ GD&ĐT, Bộ LĐTBXH- BTC Quy định chính sách về

giáo dục đối với người khuyết tật;

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của

Bộ giáo dục và đào tạo ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo

dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Công văn số 1507/SGDĐT – KHTC ngày 19/11/2021 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Hải Dương, hướng dẫn về việc miễn, giảm học phí; hỗ trợ chi

phí học tập; quản lý, sử dụng học phí và các khoản thu khác trong các cơ sở giáo

dục trên địa bàn tỉnh Hải Dương;

Căn cứ Quyết định số 153/QĐ-PGDĐT ngày 04/12/2023 của Phòng giáo dục

và đào tạo huyện Gia Lộc về việc phê duyệt danh sách và kinh phí chi trả học bổng

và hỗ trợ mua phương tiện, đồ dùng học tập cho người khuyết tật theo Thông tư số

42/2013/TTLT-BGDĐT-BLĐTBXH-BTC học kỳ I năm học 2023- 2024;

 Theo đề nghị của bộ phận văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công khai danh sách, kinh phí chi trả học bổng và hỗ trợ mua phương

tiện, đồ dùng học tập cho người khuyết tật học kỳ I năm học 2023- 2024 (có danh

sách đính kèm).

          Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Công khai trên website và

trang thông tin điện tử của nhà trường.

          Điều 3. Bộ phận kế toán- văn thư căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- GV, NV;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

                    Nguyễn Thị Vân